
ZARZĄDZENIE Nr 21/2023 

 KIEROWNIKA POWIATOWEGO ZARZĄDU DRÓG W GRUDZIĄDZU 

z dnia 18 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Powiatowego Zarządu Dróg 

w Grudziądzu 

 

Na podstawie art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy                                               

( Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 z późn.zm). 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 02 stycznia 2024 r.  jako dodatkowy dzień wolny od pracy dla pracowników 

Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu w zamian za święto przypadające w sobotę w dniu                    

06 stycznia 2024 r.  

 

§ 2.Ustalony w §1 zarządzenia dzień wolny, stanowi obniżenie wymiaru czasu pracy o 8 godzin 

( jeden dzień pracy) w okresie rozliczeniowym, za  święto przypadające w dniu 6 stycznia 2024 r., które 

przypada w sobotę czyli w innym dniu niż niedziela. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                           Kierownik PZD 

                                                                        /-/ Rafał Zieliński 

 

 


